
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 3 «Орленок» г.Волжска Республики Марий Эл 

 

 

  Номер 

документа 

Дата 

составления 

 ПРИКАЗ  2809001 - о /д 28.09.2020 

 

 

О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического 

 благополучия в ДОУ№3 

 

 Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 11 мая 

2020 года №316 «Об определении порядка продления действия мер по 

обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в 

субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)», в соответствии с Указом Главы 

Республики Марий Эл от 25 сентября 2020 года №185  «О внесении 

изменений в Указ Главы Республики Марий Эл от 17 марта 2020 г. № 39 »  и 

на основании приказа муниципального учреждения «Отдел образования   

администрации городского округа  «Город Волжск» №2509001 о/д от 

25.09.2020г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести до 18 октября 2020 года включительно режим повышенной 

готовности. 

2. Продолжить реализацию образовательных программ дошкольного, 

основного общего, среднего общего образования, дополнительных 

образовательных программ в образовательных учреждениях и 

муниципальных учреждений дополнительного образования в соответствии с 

требованиями Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека в условиях рисков распространения 

новой коронавирусной инфекции(COVID-19). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Заведующая                                                        А.Ю.Костеева 
 

 

 

 

 

 

 


